
P R O V O Z N Í   Ř Á D 

veřejně přístupných dětských a sportovních hřišť  

na území města Kyjova vč. Bohuslavic 
Provozní doba:  

Letní provoz 

duben, květen, červen a září, říjen  
 

8:00 – 20:00  

červenec - srpen  
 

8:00 – 21:00   

V měsících listopad – březen bude hřiště uzavřeno.  

 

1. Hřiště a sportoviště je veřejně přístupné. Vstup dětí do 6 let je možný pouze v doprovodu  

dospělé osoby.  

2. Uživatelé areálu jsou povinni řídit se ustanoveními provozního řádu, dodržovat pravidla 

slušného chování a dbát na pořádek, čistotu a bezpečnost.  

3. V areálu hřiště a sportoviště je zakázáno:  

- kouřit, manipulovat s ohněm, pít alkoholické nápoje a užívat návykové látky všeho druhu, 

- ničit zařízení a vybavení hřiště včetně oplocení,  

- provozovat aktivity ohrožující bezpečnost a zdraví uživatelů, 

- nosit skleněné láhve, znečišťovat prostory hřiště, odhazovat odpadky mimo odpadkové koše, 

- užívat zařízení, pokud je jeho povrch namrzlý nebo kluzký, případně při zjištění závady  

na zařízení,  

- v horkém počasí může být povrch herních zařízení rozpálen na teplotu, při níž hrozí  

vznik popálenin při doteku, dohlížející dospělá osoba je povinna teplotu zařízení předem 

zkontrolovat a případně vstup dítěti zakázat. 

4. Není dovolen volný pohyb psů a jiných zvířat. 

5. Každý uživatel provozuje aktivity v areálu dětského a sportovního hřiště na vlastní nebezpečí a 

je povinen chovat se v tomto prostoru tak, aby neohrozil zdraví své ani ostatních. Za děti ručí 

rodiče, odpovědný zástupce či jiná dospělá osoba.  

6. Pokud uživatel poškodí zařízení hřiště, je povinen toto okamžitě ohlásit správci hřiště 

(Technické služby města Kyjova – tel. 773 798 623). Za úmyslné poškození dětského hřiště, 

pískoviště nebo sportoviště dítětem nebo za škodu vzniklou nerespektováním provozního řádu 

nese odpovědnost v plné výši dohlížející dospělá osoba.  

7. Úmyslně způsobené škody je povinen uživatel odstranit na vlastní náklady nebo opravu v celé 

výši uhradit.  

8. Město Kyjov neodpovídá uživatelům za věci vnesené nebo odložené v prostoru hřiště, ani za 

případné újmy na zdraví.  

9. Režim údržby dětského hřiště a pískoviště – 1x ročně revize vybavení, 1x ročně výměna písku 

podle ČSN EN 1176 a 1177.  

10. Dětské hřiště je určeno pro děti do 12 let! 

11.  

 

155 158 156 
602 562 929 

150 773 798 623 

ZÁCHRANNÁ 
SLUŽBA 

POLICIE 
ČR 

MĚSTSKÁ  
POLICIE 

HASIČI SPRÁVCE 

 


